












 40° Gran Premio INDUSTRIA & ARTIGIANATO 
 INTERNAZIONALE PROFESSIONISTI classe 1 HC  

Domenica 5 Marzo 2017 
 

CRONOTABELLA / TABLEAU HORAIRE 

 

 

 
Strade 
  

Altim. 
 

LOCALITA' 
  

DISTANZE  km. ORA DI PASSAGGIO 

Parziali Percorsi Da media media media 

  percorrere 38 km/h 40 km/h 42 km/h 

                   

 50 LARCIANO - PARTENZA 0,000 0,000 199,200 11.00 11.00 11.00 

PT SP 16 22 CASTELMARTINI 3,900 3,900 195,300 11.06 11.05 11.05 

PT SR 436 23 BACCANE 1,800 5,700 193,500 11.09 11.08 11.08 

PT SP 25 27 COLONNA Circonvallazione 0,700 6,400 192,800 11.10 11.09 11.09 

PT SP 35 41 CERBAIA 1,100 7,500 191,700 11.11 11.11 11.10 

PT SR 436 22 PONTE DI FEROCE 2,200 9,700 189,500 11.15 11.14 11.13 

FI SR 436 38 STABBIA 2,300 12,000 187,200 11.18 11.18 11.17 

FI SP 31 40 LAZZERETTO 2,600 14,600 184,600 11.23 11.21 11.20 

FI 48-PT 10 56 LAMPORECCHIO 5,800 20,400 178,800 11.32 11.30 11.29 

PT SP 16 50 LARCIANO 1° Giro  1,900 22,300 176,900 11.35 11.33 11.31 

Idem c.s. 50 LARCIANO 2° Giro 22,300 44,600 154,600 12.10 12.06 12.03 

Idem c.s. 50 LARCIANO 3° Giro 22,300 66,900 132,300 12.45 12.40 12.35 

Idem c.s. 50 LARCIANO 4° Giro 22,300 89,200 110,000 13.20 13.13 13.07 

PT SP 16 22 CASTELMARTINI - Rifornimento  3,900 93,100 106,100 13.27 13.19 13.13 

PT SR 436 23 BACCANE 1,800 94,900 104,300 13.29 13.22 13.15 

PT SP 25 27 COLONNA Circonvallazione 0,700 95,600 103,600 13.30 13.23 13.16 

PT SP 35 41 CERBAIA 1,100 96,700 102,500 13.32 13.25 13.18 

PT SP 10 56 LAMPORECCHIO 3,300 100,000 99,200 13.37 13.30 13.22 

PT SP 39 56 LAMPORECCHIO Z.I. 0,800 100,800 98,400 13.39 13.31 13.24 

Comunale 145 ORBIGNANO 2,500 103,300 95,900 13.43 13.34 13.27 

SP 9 257 FORNELLO 0,900 104,200 95,000 13.44 13.36 13.28 

SP 9 294 PORCIANO 2,500 106,700 92,500 13.48 13.40 13.32 

SP 9 349 SAN BARONTO 4,100 110,800 88,400 13.54 13.46 13.38 

SP 16 56 LAMPORECCHIO 4,000 114,800 84,400 14.01 13.52 13.44 

SP 16 50 LARCIANO 5° Giro 1,900 116,700 82,500 14.04 13.55 13.46 

Idem c.s. 50 LARCIANO 6° Giro 27,500 144,200 55,000 14.47 14.36 14.26 

Idem c.s 
50 LARCIANO 7° Giro 27,500 171,700 27,500 15.31 15.17 15.05 

50 LARCIANO 8° Giro - ARRIVO 27,500 199,200 0,000 16.14 15.58 15.44 

           

 


